Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57

ул. им. Шевченко, д.56, г. Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45

E-mail: school57@kubannet.ru

ПРИКАЗ

   01.09.2023            № 373

О назначении координатора

 профориентационной работы в МАОУ СОШ №57

на 2023-2024 учебный год

                  В целях обеспечения организационно-методического

сопровождения профориентационной работы с обучающимися МАОУ СОШ

№57, п р и к а з ы в а ю:

           1.Назначить на 2023-2024 учебный год координатором по организации

профориентационной работы заместителя директора Исакову Ларису

Васильевну, возложив на нее ответственность организации и планирования

профориентационной работы в школе.

            2.Координатору профориентационной работы Исаковой Л.В.:

            2.1.Разработать план работы по организации профориентационной

работы, скоординировав в данном направлении деятельность социального

педагога, педагога-психолога, классных руководителей и учителей -

предметников.

              3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №57                                         М.В.Кашаева

С приказом ознакомлена:

   Л.В.Исакова

		2023-11-03T11:47:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО